















OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY BOJSZOWY

z dnia 21 września 2015 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, obwodowych komisjach wyborczych wyznaczonych do głosowania korespondencyjnego możliwości głosowania przez pełnomocnika oraz możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców informację: o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, obwodowych komisjach wyborczych wyznaczonych do przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego, możliwości głosowania przez pełnomocnika oraz możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Nr Obwodu	Granice Obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Bojszowy ulice: Bliska, Dąbrowskiej, Gościnną, Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, Olszynki, Słoneczna, Świętego Jana: numery nieparzyste od nr 1 do nr 23, numery parzyste od nr 2 do nr 12, Wiosenna, Żytunia, Chmielna, Dolna, Dworzysko, Równoległa, Szyszkowa, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Szkoła Podstawowa w Bojszowach ul. Świętego Jana 33  
2	Bojszowy ulice: Książęca, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, Świętego Jana: numery nieparzyste od nr 25 do końca, numery parzyste od nr 14 do końca, Urocza, Ceglana, Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, Nowa, Polna, Równa, Spacerowa, Średnia, Świętego Józefa, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Szkoła Podstawowa w Bojszowach ul. Świętego Jana 33  
3	Bojszowy ulice: Brzozowa, Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków, Bociania, Fabryczna, Gaikowa, Myśliwska, Stalmacha, Żwirowa, Lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego oraz dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Urząd Gminy Bojszowy ul. Gaikowa 35  
4	Bojszowy ulice: Jedlińska, Mokra, Miejscowość Jedlina, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminne Gimnazjum w Bojszowach ul. Świętego Jana 33a  
5	Międzyrzecze ulice: Farska, Kopalniana, Międzyrzeczna, Pomnikowa, Przeczna, Strumykowa, Żubrów: numery nieparzyste od nr 1 do końca, Barć, Gromadzka, Jasna, Lisia, Podlesie, Skrajna, Spokojna, Sportowa, Żubrów: numery parzyste od nr 2 do końca.	Szkoła Podstawowa w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13
6	Bojszowy Nowe ulice: Cichy Kącik, Graniczna, Korzenicka, Prosta, Sierpowa, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu ul. Sierpowa 38  
7	Bojszowy Nowe ulice: Cicha, Kowola, Ruchu Oporu: od nr 1 do nr 85, Ruchu Oporu: od nr 86 do końca Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu ul. Sierpowa 38  
8	Świerczyniec ulice: Barwna: numery nieparzyste od nr 1 do ul. Ogrodniczej, numery parzyste od nr 2 do ulicy Szkolnej, Dębowa, Graniczna, Kasztanowa, Korzenicka, Kręta, Ogrodnicza, Sierpowa, Społeczna, Szkolna, Wiklinowa, Barwna: numery nieparzyste od ulicy Ogrodniczej do końca ulicy Barwnej, numery parzyste od ulicy Szkolnej do końca ulicy Barwnej, Grobla, Jodłowa, Klubowa, Lawendowa, Leśna, Rolnicza, Siewna, Skośna, Trzciniowa, Zakątek, Złoty Łan, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu ul. Sierpowa 38  

Informacje dla wyborców:



- lokal dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych,



- lokal wyznaczony do przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego,

Głosowanie przez pełnomocnika: wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U.. Nr 127, poz.721 z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, mogą w terminie do 16 października 2015r. złożyć wniosek do Wójta Gminy Bojszowy o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Głosowanie korespondencyjne: wyborca wpisany do rejestru wyborców gminy Bojszowy może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę Wójtowi Gminy Bojszowy do dnia 12 października 2015r.

Głosowanie odbędzie się w dniu 25 października 2015r. w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Wójt Gminy Bojszowy
Henryk Utrata